Aviso nº 629/2021 – PGJ-Concurso, de 09/11/2021

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, AVISA que

fica retificado o item 22 do Edital de Abertura do 94º Concurso de Ingresso na Carreira

do Ministério Público – 2021, conforme segue:

(...)

22. Relação das matérias de acordo com o Art. 7º do Regulamento do Concurso:

(...)

II – Direito Processual Penal

(...)

19.17. Juizados Especiais Criminais (Lei nº 9.099/1995).

(...)

Ficam mantidas as demais disposições do referido Edital.